
Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MERILLON Françoise (1956) FRA US VENDÔME 00:40.14 848 pts

2 RIOU Brigitte (1956) FRA ASPTT ORLÉANS 00:52.33 359 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MOLARD Guy (1966) FRA EN TOURS 00:29.94 976 pts

2 PETIT Stephane (1967) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 00:35.37 686 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GILLET Laurent (1968) FRA EN TOURS 00:28.87 982 pts

2 DE CARVALHO Yannick (1968) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:33.20 738 pts

3 ELIAS Celine (1971) FRA AS GIEN NATATION 00:35.65 788 pts

4 BIAU Cathy (1972) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:35.99 769 pts

5 GEORJON Emmanuel (1968) FRA LOCHES A.C NATATION 00:41.12 382 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOSSUET Christophe (1975) FRA JOUÉ NATATION 00:31.32 792 pts

2 PUJOL Romain (1977) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 00:37.03 506 pts

3 WIJAS Sébastien (1974) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:38.93 425 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 CURTI Alexandre (1980) FRA CN CHINON 00:30.70 795 pts

2 ROYERE Dorian (1979) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 00:33.23 658 pts

3 PRUDHOMME Stéphanie (1982) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 00:40.89 433 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DIEYE Meissa (1987) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:26.30 1041 pts

2 LEROUX Matthieu (1984) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:33.70 610 pts

3 QUEMENEUR Céline (1986) FRA AS GIEN NATATION 00:43.81 292 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BLANCK Geoffroy (1991) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:27.54 946 pts

2 VAULT Carole (1990) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:29.18 1020 pts

3 RICHET Marion (1990) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:30.03 964 pts

4 NEHEZ Zsuzsanna (1988) HUN CHARTRES METROPOLE NAT 00:39.11 463 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LONGEVIAL Vincent (1993) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:27.89 913 pts

2 MARZAK Mohamed (1993) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:34.77 532 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOSSARD Martine (1950) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:08.62 318 pts
50m : 01:03.23  (01:03.23) 100m : 02:08.62  (01:05.39)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 PETIT Claire (1956) FRA AS GIEN NATATION 01:28.53 882 pts
50m : 00:42.30  (00:42.30) 100m : 01:28.53  (00:46.23)

2 GAUZENS Claire (1957) FRA ASPTT ORLÉANS 01:37.09 694 pts
50m : 00:45.87  (00:45.87) 100m : 01:37.09  (00:51.22)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 POHU Olivier (1963) FRA US VENDÔME 01:05.52 986 pts
50m : 00:30.30  (00:30.30) 100m : 01:05.52  (00:35.22)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 DE BLOOIS GOOSERS Jan Willem (1967) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:15.20 735 pts

50m : 00:36.58  (00:36.58) 100m : 01:15.20  (00:38.62)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 FLAVIER Fabrice (1969) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:03.92 965 pts
50m : 00:30.11  (00:30.11) 100m : 01:03.92  (00:33.81)

2 BELBEOCErwan (1972) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:04.00 963 pts
50m : 00:30.20  (00:30.20) 100m : 01:04.00  (00:33.80)

3 BOULAIRE Erwan (1971) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01:06.74 886 pts
50m : 00:31.77  (00:31.77) 100m : 01:06.74  (00:34.97)

4 WAVELET David (1971) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:15.97 651 pts
50m : 00:35.13  (00:35.13) 100m : 01:15.97  (00:40.84)

5 DECHATRE Jérôme (1972) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01:29.36 375 pts
50m : 00:42.95  (00:42.95) 100m : 01:29.36  (00:46.41)

6 BEAUJARD Ludovic (1970) FRA LOCHES A.C NATATION 01:42.53 177 pts
50m : 00:43.33  (00:43.33) 100m : 01:42.53  (00:59.20)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MOREAU Benjamin (1977) FRA EN TOURS 01:15.56 606 pts
50m : 00:37.92  (00:37.92) 100m : 01:15.56  (00:37.64)

2 BUFFET Cécile (1973) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:19.50 684 pts
50m : 00:37.81  (00:37.81) 100m : 01:19.50  (00:41.69)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BORGNIC Yoann (1978) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:14.11 605 pts
50m : 00:35.01  (00:35.01) 100m : 01:14.11  (00:39.10)

2 RENAUDET Bruno (1980) FRA AS GIEN NATATION 01:21.14 449 pts
50m : 00:38.91  (00:38.91) 100m : 01:21.14  (00:42.23)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 VANNIER Stanislas (1992) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:59.98 941 pts
50m : 00:29.00  (00:29.00) 100m : 00:59.98  (00:30.98)

2 BODIN Yohann (1989) FRA CN CHINON 01:02.73 859 pts
50m : 00:28.64  (00:28.64) 100m : 01:02.73  (00:34.09)

3 VAN DELFT Thomas (1990) FRA JOUÉ NATATION 01:05.84 771 pts
50m : 00:31.19  (00:31.19) 100m : 01:05.84  (00:34.65)

4 LAUTERETTE Pauline (1992) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:09.57 822 pts
50m : 00:32.24  (00:32.24) 100m : 01:09.57  (00:37.33)

5 MYCON Christelle (1991) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:13.45 712 pts
50m : 00:35.25  (00:35.25) 100m : 01:13.45  (00:38.20)

6 GENTY Emilie (1988) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 01:31.67 299 pts
50m : 00:44.51  (00:44.51) 100m : 01:31.67  (00:47.16)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 ZEPHIR Jean-Luc (1993) LCA EN TOURS 00:51.39 1211 pts
50m : 00:24.45  (00:24.45) 100m : 00:51.39  (00:26.94)

2 BERNARD-PLANESSE Pierre-Emmanuel (1996) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:56.05 1054 pts
50m : 00:26.69  (00:26.69) 100m : 00:56.05  (00:29.36)

3 BRETIGNY Jeremie (1995) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 01:15.97 507 pts
50m : 00:36.14  (00:36.14) 100m : 01:15.97  (00:39.83)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C12 : 80 - 84 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GRUSSENMEYER Philippe (1942) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 03:40.62 888 pts RRC12
50m : 00:49.69  (00:49.69) 100m : 01:46.44  (00:56.75) 150m : 02:44.47  (00:58.03) 200m : 03:40.62  (00:56.15)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LETONNELIER Colette (1944) FRA AS GIEN NATATION 04:17.70 723 pts
50m : 00:57.62  (00:57.62) 100m : 02:03.22  (01:05.60) 150m : 03:11.14  (01:07.92) 200m : 04:17.70  (01:06.56)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BASQUIN Rita (1957) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 03:27.82 779 pts
50m : 00:47.54  (00:47.54) 100m : 01:40.48  (00:52.94) 150m : 02:51.60  (01:11.12) 200m : 03:27.82  (00:36.22)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 NURET Marie-pierre (1955) FRA AS GIEN NATATION 03:47.10 605 pts

50m : 00:50.54  (00:50.54) 100m : 01:49.45  (00:58.91) 150m : 02:50.17  (01:00.72) 200m : 03:47.10  (00:56.93)

3 MARCHEAU Francine (1957) FRA JOUÉ NATATION 04:07.07 449 pts
50m : 00:53.01  (00:53.01) 100m : 01:55.02  (01:02.01) 150m : 03:01.45  (01:06.43) 200m : 04:07.07  (01:05.62)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 CAZOULAT Christian (1958) FRA ASPTT ORLÉANS 03:30.21 366 pts
50m : 00:46.84  (00:46.84) 100m : 01:39.77  (00:52.93) 150m : 02:34.85  (00:55.08) 200m : 03:30.21  (00:55.36)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DE RYCKE Eric (1966) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 02:37.82 803 pts
50m : 00:36.12  (00:36.12) 100m : 01:16.38  (00:40.26) 150m : 01:57.54  (00:41.16) 200m : 02:37.82  (00:40.28)

2 DINE MOREIRA Lawal (1963) FRA EN TOURS 03:27.59 304 pts
50m : 00:49.67  (00:49.67) 100m : 01:44.64  (00:54.97) 150m : 02:41.84  (00:57.20) 200m : 03:27.59  (00:45.75)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MALETRAS Jean-Francois (1970) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 02:15.52 1024 pts
50m : 00:31.46  (00:31.46) 100m : 01:05.69  (00:34.23) 150m : 01:40.50  (00:34.81) 200m : 02:15.52  (00:35.02)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 NIERDING Joeffrey (1977) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:48.04 540 pts
50m : 00:38.40  (00:38.40) 100m : 01:21.56  (00:43.16) 150m : 02:05.22  (00:43.66) 200m : 02:48.04  (00:42.82)

2 CAZEMAYOR Frédéric (1976) FRA LOCHES A.C NATATION 03:06.90 353 pts
50m : 00:41.28  (00:41.28) 100m : 01:28.25  (00:46.97) 150m : 02:18.00  (00:49.75) 200m : 03:06.90  (00:48.90)

3 VILAIN Lydia (1974) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 03:39.38 284 pts
50m : 00:57.20  (00:57.20) 100m : 01:47.22  (00:50.02) 150m : 02:41.04  (00:53.82) 200m : 03:39.38  (00:58.34)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 FARRAS Julien (1980) FRA EN TOURS 02:06.06 1056 pts
50m : 00:29.13  (00:29.13) 100m : 01:00.41  (00:31.28) 150m : 01:33.09  (00:32.68) 200m : 02:06.06  (00:32.97)

2 VENAILLE Tatiana (1980) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:55.58 627 pts
50m : 00:38.37  (00:38.37) 100m : 01:22.28  (00:43.91) 150m : 02:09.38  (00:47.10) 200m : 02:55.58  (00:46.20)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LE MEUR Jérémy (1987) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:03.46 1066 pts
50m : 00:27.88  (00:27.88) 100m : 00:58.93  (00:31.05) 150m : 01:31.22  (00:32.29) 200m : 02:03.46  (00:32.24)

2 BOULAY Richard (1987) FRA OLIVET NATATION I'NOX 02:08.43 988 pts
50m : ---                            100m : 01:01.65  (01:01.65) 150m : 01:34.40  (00:32.75) 200m : 02:08.43  (00:34.03)

3 THEBAUD-CHASSAGNE Louise (1984) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 02:20.99 1019 pts
50m : 00:32.55  (00:32.55) 100m : 01:07.78  (00:35.23) 150m : 01:43.91  (00:36.13) 200m : 02:20.99  (00:37.08)

4 GAUTHIER David (1987) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 02:44.13 514 pts
50m : 00:35.05  (00:35.05) 100m : 01:14.11  (00:39.06) 150m : 01:58.25  (00:44.14) 200m : 02:44.13  (00:45.88)

5 SERREAU Lucie (1987) FRA US VENDÔME 02:47.67 673 pts
50m : 00:39.06  (00:39.06) 100m : 01:21.31  (00:42.25) 150m : 02:05.02  (00:43.71) 200m : 02:47.67  (00:42.65)

6 AUVINET Guillaume (1987) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:59.85 354 pts
50m : 00:38.31  (00:38.31) 100m : 01:22.00  (00:43.69) 150m : 02:11.25  (00:49.25) 200m : 02:59.85  (00:48.60)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 ACJean-Baptiste (1992) FRA CN CHINON 02:34.75 603 pts
50m : 00:34.71  (00:34.71) 100m : 01:13.13  (00:38.42) 150m : 01:53.07  (00:39.94) 200m : 02:34.75  (00:41.68)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 ROUSSEL Marion (1996) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:29.68 845 pts
50m : 00:33.68  (00:33.68) 100m : 01:11.25  (00:37.57) 150m : 01:50.32  (00:39.07) 200m : 02:29.68  (00:39.36)

2 POTONNIER Lea (1997) FRA OLIVET NATATION I'NOX 02:42.14 687 pts
50m : 00:37.28  (00:37.28) 100m : 01:17.97  (00:40.69) 150m : 01:59.97  (00:42.00) 200m : 02:42.14  (00:42.17)

3 CHANUSSOT Julie (1993) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 02:54.01 551 pts
50m : 00:38.67  (00:38.67) 100m : 01:21.97  (00:43.30) 150m : 02:07.94  (00:45.97) 200m : 02:54.01  (00:46.07)

50 Dos Mixtes - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOULANGER Marie-Denise (1947) FRA LOCHES A.C NATATION 01:19.28 314 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 TOURNOIS Annie (1954) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:06.30 328 pts

50 Dos Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LALOT Eric (1960) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:40.78 822 pts

50 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 AUPERPIN Laurence (1966) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:52.56 502 pts

2 LEFEUVRE Valérie (1965) FRA JOUÉ NATATION 01:12.37 74 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GUIHO Gwenaelle (1972) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 00:40.82 857 pts

2 DURE Frédéric (1971) FRA ASPTT ORLÉANS 00:41.34 646 pts

3 LEBRETON Christine (1971) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 00:42.43 790 pts

4 TREMBLAY Sophie (1972) FRA EN TOURS 00:43.54 745 pts

5 PILLET Stéphanie (1971) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 00:52.73 424 pts

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LANCELOT Hervé (1976) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:34.29 895 pts

2 BOREL Jérôme (1973) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:36.28 801 pts

3 CASTADOT Florence (1976) FRA US VENDÔME 00:40.29 819 pts

4 BREUZARD Christophe (1973) FRA AS GIEN NATATION 00:47.85 356 pts

5 VERGNEAU Cécile (1973) FRA CN CHINON 00:49.30 475 pts

50 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 HUVET Vincent (1980) FRA EN TOURS 00:34.57 838 pts

2 BEAL CLEUZIOU Audrey (1979) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:38.32 854 pts

3 SZCZEPANSKI Sandra (1980) FRA AS GIEN NATATION 00:42.33 681 pts

4 LARROQUE Jimena (1980) ESP CHARTRES METROPOLE NAT 00:45.31 565 pts

50 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 PENAGE Marine (1987) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:35.46 949 pts

2 LEPRINCE Fleur (1983) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 00:40.34 724 pts

3 BERNARDINI Eloise (1983) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:41.75 665 pts

50 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 ARHEL Alexandre (1991) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:33.16 847 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GAMBART Claire (1996) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:38.43 759 pts

100 Dos Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MOSCONE Sylvie (1948) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:32.55 364 pts
50m : 01:07.68  (01:07.68) 100m : 02:32.55  (01:24.87)

100 Dos Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BEUCHER FEZARD Elisabeth (1959) FRA EN TOURS 01:22.86 1159 pts
50m : 00:41.81  (00:41.81) 100m : 01:22.86  (00:41.05)

2 POUSSE Eric (1961) FRA EN TOURS 01:49.14 472 pts
50m : 00:53.27  (00:53.27) 100m : 01:49.14  (00:55.87)

3 MARCHAND Gilles (1961) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:50.77 449 pts
50m : 00:53.94  (00:53.94) 100m : 01:50.77  (00:56.83)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 PRUNIER Frédérique (1967) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01:30.14 899 pts
50m : 00:43.63  (00:43.63) 100m : 01:30.14  (00:46.51)

2 CASTELAS Pascal (1966) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:34.50 618 pts
50m : 00:46.14  (00:46.14) 100m : 01:34.50  (00:48.36)

3 FOURNIER Sylvie (1965) FRA LOCHES A.C NATATION 01:56.76 445 pts
50m : 00:56.22  (00:56.22) 100m : 01:56.76  (01:00.54)

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 FAIRHURST Peter (1972) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:10.98 1027 pts
50m : 00:34.26  (00:34.26) 100m : 01:10.98  (00:36.72)

2 DUFRESNE Hélène (1971) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:41.00 607 pts
50m : 00:50.42  (00:50.42) 100m : 01:41.00  (00:50.58)

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LESTRAT Arnaud (1977) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:06.32 1073 pts
50m : 00:31.80  (00:31.80) 100m : 01:06.32  (00:34.52)

2 GUILLOTEAU William (1974) FRA US VENDÔME 01:11.21 952 pts
50m : 00:34.65  (00:34.65) 100m : 01:11.21  (00:36.56)

3 LEMAIRE Sabrina (1976) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:14.53 1080 pts
50m : 00:33.84  (00:33.84) 100m : 01:14.53  (00:40.69)

4 GRANGER Franck (1973) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:24.17 667 pts
50m : 00:41.48  (00:41.48) 100m : 01:24.17  (00:42.69)

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MARIGNIER Julien (1978) FRA CN CHINON 01:25.00 603 pts
50m : 00:41.66  (00:41.66) 100m : 01:25.00  (00:43.34)

2 AILLERIE Emilie (1980) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:26.59 751 pts
50m : 00:42.73  (00:42.73) 100m : 01:26.59  (00:43.86)

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GOUIN Sandrine (1985) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 01:22.58 790 pts
50m : 00:40.20  (00:40.20) 100m : 01:22.58  (00:42.38)

2 HURON Adeline (1984) FRA AS GIEN NATATION 01:33.38 572 pts
50m : 00:46.00  (00:46.00) 100m : 01:33.38  (00:47.38)

3 LE GALLO Antoine (1984) FRA AS GIEN NATATION 01:43.58 262 pts
50m : 00:49.40  (00:49.40) 100m : 01:43.58  (00:54.18)

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOURDUCHE Alexis (1990) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01:01.25 1093 pts RRC2
50m : 00:29.83  (00:29.83) 100m : 01:01.25  (00:31.42)

2 WISSOCQ Aubery (1991) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:14.82 933 pts
50m : 00:35.92  (00:35.92) 100m : 01:14.82  (00:38.90)

3 GIRAULT Romain (1988) FRA JOUÉ NATATION 01:20.46 629 pts
50m : 00:38.34  (00:38.34) 100m : 01:20.46  (00:42.12)

4 FREY Clémence (1992) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:21.30 783 pts
50m : 00:39.90  (00:39.90) 100m : 01:21.30  (00:41.40)

100 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BESNARD Célia (1995) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 01:09.63 1037 pts
50m : 00:34.19  (00:34.19) 100m : 01:09.63  (00:35.44)

2 HENRY Anne-Claire (1996) FRA ASPTT ORLÉANS 01:32.17 537 pts
50m : 00:44.00  (00:44.00) 100m : 01:32.17  (00:48.17)

50 Brasse Mixtes - Séries C12 : 80 - 84 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BERTHIER Alain (1941) FRA US VENDÔME 00:49.32 1112 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LALOT Carole (1960) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:48.52 894 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Mixtes - Séries (suite)
2 COLLIOT Sylvie (1962) FRA AS GIEN NATATION 00:49.90 842 pts

3 DASSONVILLE Corinne (1958) FRA CN CHINON 00:56.57 612 pts

4 CARON Nathalie (1961) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:59.79 515 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GONCALVES Patrick (1965) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 00:38.25 950 pts

2 DE BECDELIEVRE Christelle (1967) FRA EN TOURS 00:50.53 718 pts

3 NOEL Philippe (1965) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 00:51.03 481 pts

4 CARRE Isabelle (1966) FRA LOCHES A.C NATATION 00:54.73 574 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DUVEAU Emmanuel (1968) FRA AS GIEN NATATION 00:39.19 847 pts

2 SERRAULT Richard (1968) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:47.85 522 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 JACQUET Eric (1976) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 00:40.03 760 pts

2 PIERRET Nicolas (1974) FRA ASPTT ORLÉANS 00:40.25 751 pts

3 ROUMANEIX Agnes (1973) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:44.28 813 pts

4 VILLEDIEU Sandrine (1973) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:44.58 800 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GAUDEMER Wilfrid (1982) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:34.44 973 pts

2 ROLLAND Erwan (1979) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:40.81 694 pts

3 BISSON Guillaume (1979) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 00:46.91 470 pts

--- GIRAUD Ludovic (1980) FRA JOUÉ NATATION DSQ

50 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DEMAY Johan (1986) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:34.40 951 pts

2 BEAL FAVIERE Elodie (1983) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:39.81 913 pts

3 BRUN Vanessa (1987) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:42.36 798 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 VIEL Steven (1990) FRA EN TOURS 00:33.89 958 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOULARD Anthony (1995) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:36.31 834 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DUBOIS Patrice (1955) FRA US VENDÔME 01:38.38 888 pts
50m : 00:45.74  (00:45.74) 100m : 01:38.38  (00:52.64)

2 CHAPPE Eric (1957) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:39.26 871 pts
50m : 00:45.36  (00:45.36) 100m : 01:39.26  (00:53.90)

100 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 CHEVALLIER Catherine (1958) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:36.47 1080 pts
50m : 00:44.62  (00:44.62) 100m : 01:36.47  (00:51.85)

2 BISSON Béatrice (1961) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:36.49 1080 pts
50m : 00:45.28  (00:45.28) 100m : 01:36.49  (00:51.21)

100 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DRUTEL Dominique (1965) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:35.45 737 pts
50m : 00:44.76  (00:44.76) 100m : 01:35.45  (00:50.69)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Mixtes - Séries (suite)
2 MANIA Florence (1965) FRA AS GIEN NATATION 01:35.64 996 pts

50m : 00:44.26  (00:44.26) 100m : 01:35.64  (00:51.38)

3 HUART Marie Christine (1967) FRA AS GIEN NATATION 01:58.61 615 pts
50m : 00:56.54  (00:56.54) 100m : 01:58.61  (01:02.07)

100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MARCEL Daniel (1971) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:17.89 1027 pts RRC6
50m : 00:35.49  (00:35.49) 100m : 01:17.89  (00:42.40)

2 MOREAU Isabelle (1971) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 01:23.68 1149 pts
50m : 00:39.26  (00:39.26) 100m : 01:23.68  (00:44.42)

3 DESOMBRE Francoise (1969) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:45.77 734 pts
50m : 00:50.05  (00:50.05) 100m : 01:45.77  (00:55.72)

4 BERNARD Olivier (1969) FRA JOUÉ NATATION 02:06.95 211 pts
50m : 00:57.48  (00:57.48) 100m : 02:06.95  (01:09.47)

100 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LIMON Christophe (1977) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:19.66 924 pts
50m : 00:37.25  (00:37.25) 100m : 01:19.66  (00:42.41)

2 PACE Sandrine (1975) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01:42.12 732 pts
50m : 00:47.62  (00:47.62) 100m : 01:42.12  (00:54.50)

3 DAUCE Nathalie (1975) FRA CN CHINON 01:47.24 646 pts
50m : 00:50.26  (00:50.26) 100m : 01:47.24  (00:56.98)

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LE RALLIER Raphael (1981) FRA EN TOURS 01:21.49 844 pts
50m : 00:37.83  (00:37.83) 100m : 01:21.49  (00:43.66)

2 GUILLEMOT Nicolas (1982) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 01:28.07 705 pts
50m : 00:40.63  (00:40.63) 100m : 01:28.07  (00:47.44)

3 BLANCHE Gaëlle (1979) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:35.79 792 pts
50m : 00:45.76  (00:45.76) 100m : 01:35.79  (00:50.03)

4 MARTIN Marjolaine (1981) FRA ASPTT ORLÉANS 01:41.22 695 pts
50m : 00:46.90  (00:46.90) 100m : 01:41.22  (00:54.32)

5 BRION Aurore (1978) FRA EN TOURS 01:46.84 601 pts
50m : 00:49.22  (00:49.22) 100m : 01:46.84  (00:57.62)

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOUDET Pierrick (1983) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:24.00 762 pts
50m : 00:39.77  (00:39.77) 100m : 01:24.00  (00:44.23)

100 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BERNARD Camille (1990) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:24.31 947 pts
50m : 00:40.22  (00:40.22) 100m : 01:24.31  (00:44.09)

100 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 FOURNIER Manon (1995) FRA LOCHES A.C NATATION 01:33.11 749 pts
50m : 00:43.49  (00:43.49) 100m : 01:33.11  (00:49.62)

2 PILLET Audrey (1996) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01:38.64 648 pts
50m : 00:45.13  (00:45.13) 100m : 01:38.64  (00:53.51)

3 BERTON Gwendal (1997) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:40.96 415 pts
50m : 00:45.07  (00:45.07) 100m : 01:40.96  (00:55.89)

50 Papillon Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 STECKEN Jean (1952) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:54.80 414 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GOUSSARD Line (1961) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:05.30 171 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 CAUDAL Christophe (1967) FRA US VENDÔME 00:36.75 739 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Mixtes - Séries (suite)
2 CHEMINADE Olivier (1964) FRA CN CHINON 00:43.57 446 pts

3 OGIER Stephane (1964) FRA JOUÉ NATATION 00:47.78 302 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 CAMUS Christian (1972) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 00:32.50 883 pts

2 HOUX Fabien (1968) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:35.84 709 pts

3 GUILLAUME Erwan (1970) FRA EN TOURS 00:38.39 589 pts

4 TERPREAU Céline (1972) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:39.28 822 pts

5 ROLLET Anne-Laure (1972) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 00:49.62 403 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 SORET Florent (1974) FRA EN TOURS 00:31.22 898 pts

2 HAMDI Rafik-Samir (1976) ALG CHARTRES METROPOLE NAT 00:31.34 891 pts

3 RECORBET Sébastien (1976) FRA AS GIEN NATATION 00:33.91 750 pts

4 RENARD François-Xavier (1977) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:35.18 685 pts

5 DEVAUX Augustin (1975) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:44.05 313 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DESVERNES Florian (1982) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 00:30.67 895 pts

2 FLOUZAT Séverine (1978) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 00:34.75 912 pts

3 HUIJSER Hendrik (1978) FRA LOCHES A.C NATATION 00:38.72 486 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BADELIER Alexis (1984) FRA AS GIEN NATATION 00:37.63 514 pts

2 BERNARDI Caroline (1985) FRA ASPTT ORLÉANS 00:53.91 140 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 CHAVAGNAC Baudouin (1989) FRA OLIVET NATATION I'NOX 00:27.77 1040 pts

2 DAILLY Julien (1991) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 00:33.34 714 pts

3 RANVIER Florine (1990) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 00:40.26 559 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 VERNOUX Victor (1996) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 00:37.93 488 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LEGRAND Patrick (1946) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:42.62 1095 pts RRC11
50m : 00:48.38  (00:48.38) 100m : 01:42.62  (00:54.24)

2 FELTZ Denise (1947) FRA AS GIEN NATATION 02:03.70 1127 pts RFC11
50m : 00:54.34  (00:54.34) 100m : 02:03.70  (01:09.36)

100 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DEFET Yannick (1959) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:23.23 867 pts
50m : 00:38.62  (00:38.62) 100m : 01:23.23  (00:44.61)

2 TARTE Nicole (1959) FRA ASPTT ORLÉANS 02:03.64 506 pts
50m : 00:57.60  (00:57.60) 100m : 02:03.64  (01:06.04)

3 MORETTI-MENOU Michele (1958) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:12.91 385 pts
50m : 00:59.42  (00:59.42) 100m : 02:12.91  (01:13.49)

100 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BORDEAU Christophe (1968) FRA EN TOURS 01:08.18 1006 pts
50m : 00:31.72  (00:31.72) 100m : 01:08.18  (00:36.46)

2 ROUET Renaud (1970) FRA EN TOURS 01:21.71 693 pts
50m : 00:36.32  (00:36.32) 100m : 01:21.71  (00:45.39)
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Titre : Championnats interclubs maîtres
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100 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GRUEL Wilfrid (1973) FRA US VENDÔME 01:05.95 998 pts
50m : 00:30.16  (00:30.16) 100m : 01:05.95  (00:35.79)

2 VERBIESE Vanessa (1974) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:28.11 773 pts
50m : 00:40.85  (00:40.85) 100m : 01:28.11  (00:47.26)

3 RICHARD Patrice (1976) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:36.01 366 pts
50m : 00:45.03  (00:45.03) 100m : 01:36.01  (00:50.98)

100 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 PERAT Nicolas (1980) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01:07.59 919 pts
50m : 00:30.31  (00:30.31) 100m : 01:07.59  (00:37.28)

2 COLAS Tatiana (1979) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 01:27.55 713 pts
50m : 00:39.75  (00:39.75) 100m : 01:27.55  (00:47.80)

100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 MARCHAND Leslie (1986) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:23.26 749 pts
50m : 00:38.80  (00:38.80) 100m : 01:23.26  (00:44.46)

100 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BONNAMY Guillaume (1990) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:05.29 955 pts
50m : 00:29.22  (00:29.22) 100m : 01:05.29  (00:36.07)

2 PEREZ Julien (1990) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:14.39 728 pts
50m : 00:34.75  (00:34.75) 100m : 01:14.39  (00:39.64)

3 VOISIN Charly (1991) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:19.32 619 pts
50m : 00:37.74  (00:37.74) 100m : 01:19.32  (00:41.58)

4 PREJEAN Elsa (1990) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:28.80 593 pts
50m : 00:42.86  (00:42.86) 100m : 01:28.80  (00:45.94)

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 NOEL Alexandre (1993) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 01:04.73 966 pts
50m : 00:30.50  (00:30.50) 100m : 01:04.73  (00:34.23)

2 RAFFAULT Elodie (1993) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:06.64 1094 pts
50m : 00:31.10  (00:31.10) 100m : 01:06.64  (00:35.54)

2 SCHENESSE Paul (1996) FRA CN CHINON 01:06.64 916 pts
50m : 00:31.07  (00:31.07) 100m : 01:06.64  (00:35.57)

4 PINAUDIER Bastien (1995) FRA LOCHES A.C NATATION 01:14.19 730 pts
50m : 00:32.93  (00:32.93) 100m : 01:14.19  (00:41.26)

5 MICHOT Marine (1996) FRA JOUÉ NATATION 01:20.99 734 pts
50m : 00:36.65  (00:36.65) 100m : 01:20.99  (00:44.34)

6 WITEK Marine (1995) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01:23.83 672 pts
50m : 00:39.92  (00:39.92) 100m : 01:23.83  (00:43.91)

7 LUCAS Galaan (1996) FRA AS GIEN NATATION 01:35.70 316 pts
50m : 00:39.73  (00:39.73) 100m : 01:35.70  (00:55.97)

100 4 Nages Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOYER Catherine (1965) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:51.10 527 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GOBLET Pascal (1970) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01:25.84 690 pts

2 PRADAT Jocelyne (1971) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:34.76 727 pts

3 CADON Jocelyn (1970) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:38.51 450 pts

4 DUMANGE Sébastien (1971) FRA LOCHES A.C NATATION 01:45.54 340 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BOILLOT Virginie (1976) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 01:21.88 932 pts

2 LECOQ Frédérique (1976) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 01:22.09 927 pts

3 COUSIN Claire (1974) FRA ASPTT ORLÉANS 01:38.82 577 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 BESSADI Naïm (1981) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:08.64 981 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
2 OSTROGRADSKY Rachel (1978) FRA AS GIEN NATATION 01:20.64 901 pts

3 ANNEQUIN Jérôme (1982) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:21.90 660 pts

4 TOROSSIAN Quentin (1981) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:26.85 556 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GUILPAIN Loic (1986) FRA JOUÉ NATATION 01:11.19 877 pts

2 NAVEREAU Mathieu (1983) FRA US VENDÔME 01:17.31 727 pts

3 LUCAS Elodie (1983) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 01:17.60 929 pts

4 BERNEAU Audrey (1983) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:36.34 522 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LAIGNEZ Jonas (1991) FRA OLIVET NATATION I'NOX 01:02.95 1075 pts

2 FERDOILLE David (1991) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01:10.69 863 pts

3 GOINVIC Anna (1988) FRA EN TOURS 01:12.43 1027 pts

4 DESCHAMPS Jimmy (1992) FRA CN CHINON 01:23.16 571 pts

5 MASSICARD Pauline (1988) FRA AS GIEN NATATION 01:43.30 371 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 DANSIN Cédrick (1993) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 01:09.57 872 pts

2 LAUMAILLER Antoine (1995) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 01:17.55 675 pts

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 GRUEL Wilfrid (1973) FRA US VENDÔME 02:24.49 1060 pts

MERILLON Françoise (1956) FRA

GUILLOTEAU William (1974) FRA

CASTADOT Florence (1976) FRA
50m : 00:31.34  (00:31.34) 100m : 01:18.76  (00:47.42) 150m : 01:50.25  (00:31.49) 200m : 02:24.49  (00:34.24)

2 FELTZ Denise (1947) FRA AS GIEN NATATION 02:38.85 993 pts

DUVEAU Emmanuel (1968) FRA

RECORBET Sébastien (1976) FRA

OSTROGRADSKY Rachel (1978) FRA
50m : 00:54.07  (00:54.07) 100m : 01:33.24  (00:39.17) 150m : 02:07.14  (00:33.90) 200m : 02:38.85  (00:31.71)

3 DURE Frédéric (1971) FRA ASPTT ORLÉANS 02:53.05 786 pts

PIERRET Nicolas (1974) FRA

COUSIN Claire (1974) FRA

GAUZENS Claire (1957) FRA
50m : 00:41.39  (00:41.39) 100m : 01:21.84  (00:40.45) 150m : 02:10.70  (00:48.86) 200m : 02:53.05  (00:42.35)

4 BREUZARD Christophe (1973) FRA AS GIEN NATATION 03:02.06 740 pts

COLLIOT Sylvie (1962) FRA

BADELIER Alexis (1984) FRA

NURET Marie-pierre (1955) FRA
50m : 00:48.02  (00:48.02) 100m : 01:37.53  (00:49.51) 150m : 02:15.04  (00:37.51) 200m : 03:02.06  (00:47.02)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LESTRAT Arnaud (1977) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 02:06.92 1134 pts

MARCEL Daniel (1971) FRA

THEBAUD-CHASSAGNE Louise (1984) FRA

VAULT Carole (1990) FRA
50m : 00:30.86  (00:30.86) 100m : 01:06.10  (00:35.24) 150m : 01:37.85  (00:31.75) 200m : 02:06.92  (00:29.07)

2 GOINVIC Anna (1988) FRA EN TOURS 02:07.87 1175 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
BEUCHER FEZARD Elisabeth (1959) FRA

BORDEAU Christophe (1968) FRA

ZEPHIR Jean-Luc (1993) LCA
50m : 00:33.40  (00:33.40) 100m : 01:16.05  (00:42.65) 150m : 01:44.70  (00:28.65) 200m : 02:07.87  (00:23.17)

3 BESNARD Célia (1995) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 02:09.66 1132 pts

MOREAU Isabelle (1971) FRA

MALETRAS Jean-Francois (1970) FRA

CAMUS Christian (1972) FRA
50m : 00:32.84  (00:32.84) 100m : 01:09.76  (00:36.92) 150m : 01:41.81  (00:32.05) 200m : 02:09.66  (00:27.85)

4 LEMAIRE Sabrina (1976) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 02:16.80 1109 pts

BISSON Béatrice (1961) FRA

DESVERNES Florian (1982) FRA

BELBEOCErwan (1972) FRA
50m : 00:34.64  (00:34.64) 100m : 01:17.76  (00:43.12) 150m : 01:48.02  (00:30.26) 200m : 02:16.80  (00:28.78)

5 BOURDUCHE Alexis (1990) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02:23.39 944 pts

PACE Sandrine (1975) FRA

RANVIER Florine (1990) FRA

BOULAIRE Erwan (1971) FRA
50m : 00:28.50  (00:28.50) 100m : 01:14.61  (00:46.11) 150m : 01:53.78  (00:39.17) 200m : 02:23.39  (00:29.61)

6 PRUNIER Frédérique (1967) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 02:24.73 975 pts

GOBLET Pascal (1970) FRA

PERAT Nicolas (1980) FRA

CHANUSSOT Julie (1993) FRA
50m : 00:41.16  (00:41.16) 100m : 01:22.19  (00:41.03) 150m : 01:51.66  (00:29.47) 200m : 02:24.73  (00:33.07)

7 BOREL Jérôme (1973) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:25.10 927 pts

BRUN Vanessa (1987) FRA

PREJEAN Elsa (1990) FRA

HOUX Fabien (1968) FRA
50m : 00:36.49  (00:36.49) 100m : 01:19.35  (00:42.86) 150m : 01:54.77  (00:35.42) 200m : 02:25.10  (00:30.33)

8 FREY Clémence (1992) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 02:25.31 985 pts

RENARD François-Xavier (1977) FRA

DEFET Yannick (1959) FRA

PRADAT Jocelyne (1971) FRA
50m : 00:37.16  (00:37.16) 100m : 01:13.43  (00:36.27) 150m : 01:50.15  (00:36.72) 200m : 02:25.31  (00:35.16)

9 AILLERIE Emilie (1980) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 02:27.68 922 pts

TERPREAU Céline (1972) FRA

VOISIN Charly (1991) FRA

LIMON Christophe (1977) FRA
50m : 00:39.80  (00:39.80) 100m : 01:25.02  (00:45.22) 150m : 01:58.46  (00:33.44) 200m : 02:27.68  (00:29.22)

10 BODIN Yohann (1989) FRA CN CHINON 02:42.77 813 pts

DASSONVILLE Corinne (1958) FRA

SCHENESSE Paul (1996) FRA

DAUCE Nathalie (1975) FRA
50m : 00:34.94  (00:34.94) 100m : 01:32.38  (00:57.44) 150m : 02:02.08  (00:29.70) 200m : 02:42.77  (00:40.69)

11 FOURNIER Sylvie (1965) FRA LOCHES A.C NATATION 02:53.31 735 pts

CARRE Isabelle (1966) FRA

PINAUDIER Bastien (1995) FRA

HUIJSER Hendrik (1978) FRA
50m : 00:55.70  (00:55.70) 100m : 01:49.67  (00:53.97) 150m : 02:20.03  (00:30.36) 200m : 02:53.31  (00:33.28)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
12 MOSCONE Sylvie (1948) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 03:08.43 675 pts

DESOMBRE Francoise (1969) FRA

AUVINET Guillaume (1987) FRA

MARZAK Mohamed (1993) FRA
50m : 01:08.51  (01:08.51) 100m : 01:57.76  (00:49.25) 150m : 02:34.76  (00:37.00) 200m : 03:08.43  (00:33.67)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LAIGNEZ Jonas (1991) FRA OLIVET NATATION I'NOX 02:07.94 1146 pts

CHEVALLIER Catherine (1958) FRA

RAFFAULT Elodie (1993) FRA

BERNARD-PLANESSE Pierre-Emmanuel (1996) FRA
50m : 00:30.35  (00:30.35) 100m : 01:12.49  (00:42.14) 150m : 01:42.65  (00:30.16) 200m : 02:07.94  (00:25.29)

2 RICHET Marion (1990) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:10.97 1054 pts

BESSADI Naïm (1981) FRA

HAMDI Rafik-Samir (1976) ALG

BERNARD Camille (1990) FRA
50m : 00:36.78  (00:36.78) 100m : 01:10.18  (00:33.40) 150m : 01:40.43  (00:30.25) 200m : 02:10.97  (00:30.54)

3 DANSIN Cédrick (1993) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 02:15.83 1017 pts

GOUIN Sandrine (1985) FRA

NOEL Alexandre (1993) FRA

GUIHO Gwenaelle (1972) FRA
50m : 00:33.40  (00:33.40) 100m : 01:12.13  (00:38.73) 150m : 01:41.38  (00:29.25) 200m : 02:15.83  (00:34.45)

4 GIRAULT Romain (1988) FRA JOUÉ NATATION 02:18.76 887 pts

GUILPAIN Loic (1986) FRA

MICHOT Marine (1996) FRA

VAN DELFT Thomas (1990) FRA
50m : 00:38.58  (00:38.58) 100m : 01:13.23  (00:34.65) 150m : 01:49.44  (00:36.21) 200m : 02:18.76  (00:29.32)

5 GAMBART Claire (1996) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 02:26.38 944 pts

CHAPPE Eric (1957) FRA

DAILLY Julien (1991) FRA

LAUTERETTE Pauline (1992) FRA
50m : 00:37.42  (00:37.42) 100m : 01:22.59  (00:45.17) 150m : 01:55.31  (00:32.72) 200m : 02:26.38  (00:31.07)

6 PENAGE Marine (1987) FRA OLIVET NATATION I'NOX 02:30.90 842 pts

ROLLAND Erwan (1979) FRA

RICHARD Patrice (1976) FRA

POTONNIER Lea (1997) FRA
50m : 00:36.94  (00:36.94) 100m : 01:17.56  (00:40.62) 150m : 01:57.03  (00:39.47) 200m : 02:30.90  (00:33.87)

7 LARROQUE Jimena (1980) ESP CHARTRES METROPOLE NAT 02:32.87 820 pts

BOUDET Pierrick (1983) FRA

PEREZ Julien (1990) FRA

BERNEAU Audrey (1983) FRA
50m : 00:44.22  (00:44.22) 100m : 01:21.63  (00:37.41) 150m : 01:55.58  (00:33.95) 200m : 02:32.87  (00:37.29)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 ans et plus  (Dimanche 6 Mars 2022)

1 LE MEUR Jérémy (1987) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 04:40.64 1079 pts

BONNAMY Guillaume (1990) FRA

LANCELOT Hervé (1976) FRA

BERNARD Camille (1990) FRA

RICHET Marion (1990) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
VANNIER Stanislas (1992) FRA

FAIRHURST Peter (1972) FRA

HAMDI Rafik-Samir (1976) ALG

DEMAY Johan (1986) FRA

BESSADI Naïm (1981) FRA
50m : 00:26.11  (00:26.11) 100m : 00:52.20  (00:26.09) 150m : 01:20.91  (00:28.71) 200m : 01:51.59  (00:30.68) 250m : 02:21.10  (00:29.51) 300m : 02:48.62  (00:27.52) 350m : 03:19.31  (00:30.69) 400m : 03:47.56  (00:28.25) 450m : 04:14.35  (00:26.79) 500m : 04:40.64  (00:26.29)

2 ZEPHIR Jean-Luc (1993) LCA EN TOURS 04:42.64 1106 pts

VIEL Steven (1990) FRA

GILLET Laurent (1968) FRA

FARRAS Julien (1980) FRA

HUVET Vincent (1980) FRA

BEUCHER FEZARD Elisabeth (1959) FRA

BORDEAU Christophe (1968) FRA

GOINVIC Anna (1988) FRA

LE RALLIER Raphael (1981) FRA

SORET Florent (1974) FRA
50m : 00:23.78  (00:23.78) 100m : 00:51.56  (00:27.78) 150m : 01:20.28  (00:28.72) 200m : 01:47.56  (00:27.28) 250m : 02:15.68  (00:28.12) 300m : 02:48.66  (00:32.98) 350m : 03:15.86  (00:27.20) 400m : 03:44.22  (00:28.36) 450m : 04:13.88  (00:29.66) 500m : 04:42.64  (00:28.76)

3 CHAVAGNAC Baudouin (1989) FRA OLIVET NATATION I'NOX 04:57.24 1087 pts

BERNARD-PLANESSE Pierre-Emmanuel (1996) FRA

RAFFAULT Elodie (1993) FRA

LALOT Eric (1960) FRA

LALOT Carole (1960) FRA

WISSOCQ Aubery (1991) FRA

CHEVALLIER Catherine (1958) FRA

DIEYE Meissa (1987) FRA

BOULAY Richard (1987) FRA

LAIGNEZ Jonas (1991) FRA
50m : 00:26.16  (00:26.16) 100m : 00:51.45  (00:25.29) 150m : 01:19.84  (00:28.39) 200m : 01:51.34  (00:31.50) 250m : 02:34.80  (00:43.46) 300m : 03:05.48  (00:30.68) 350m : 03:40.70  (00:35.22) 400m : 04:06.16  (00:25.46) 450m : 04:32.48  (00:26.32) 500m : 04:57.24  (00:24.76)

4 LONGEVIAL Vincent (1993) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 05:06.67 1036 pts

BELBEOCErwan (1972) FRA

DE RYCKE Eric (1966) FRA

LEMAIRE Sabrina (1976) FRA

BISSON Béatrice (1961) FRA

VERBIESE Vanessa (1974) FRA

LUCAS Elodie (1983) FRA

ARHEL Alexandre (1991) FRA

GAUDEMER Wilfrid (1982) FRA

DESVERNES Florian (1982) FRA
50m : 00:27.78  (00:27.78) 100m : 00:56.18  (00:28.40) 150m : 01:26.64  (00:30.46) 200m : 01:57.78  (00:31.14) 250m : 02:35.04  (00:37.26) 300m : 03:09.26  (00:34.22) 350m : 03:40.14  (00:30.88) 400m : 04:08.36  (00:28.22) 450m : 04:37.81  (00:29.45) 500m : 05:06.67  (00:28.86)

5 LESTRAT Arnaud (1977) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 05:11.89 1070 pts

VAULT Carole (1990) FRA

MARCEL Daniel (1971) FRA

FLOUZAT Séverine (1978) FRA

LEGRAND Patrick (1946) FRA

BEAL FAVIERE Elodie (1983) FRA

FLAVIER Fabrice (1969) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
BEAL CLEUZIOU Audrey (1979) FRA

BOILLOT Virginie (1976) FRA

THEBAUD-CHASSAGNE Louise (1984) FRA
50m : 00:27.69  (00:27.69) 100m : 00:56.74  (00:29.05) 150m : 01:25.95  (00:29.21) 200m : 01:58.23  (00:32.28) 250m : 02:38.90  (00:40.67) 300m : 03:09.80  (00:30.90) 350m : 03:38.80  (00:29.00) 400m : 04:10.06  (00:31.26) 450m : 04:42.70  (00:32.64) 500m : 05:11.89  (00:29.19)

6 MALETRAS Jean-Francois (1970) FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 05:24.11 987 pts

PETIT Stephane (1967) FRA

GENTY Emilie (1988) FRA

LEPRINCE Fleur (1983) FRA

LECOQ Frédérique (1976) FRA

COLAS Tatiana (1979) FRA

MOREAU Isabelle (1971) FRA

BESNARD Célia (1995) FRA

GONCALVES Patrick (1965) FRA

CAMUS Christian (1972) FRA
50m : 00:28.86  (00:28.86) 100m : 01:04.65  (00:35.79) 150m : 01:46.49  (00:41.84) 200m : 02:19.56  (00:33.07) 250m : 02:51.33  (00:31.77) 300m : 03:23.42  (00:32.09) 350m : 03:55.55  (00:32.13) 400m : 04:24.27  (00:28.72) 450m : 04:56.13  (00:31.86) 500m : 05:24.11  (00:27.98)

7 BOURDUCHE Alexis (1990) FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 05:29.12 954 pts

GRUSSENMEYER Philippe (1942) FRA

WITEK Marine (1995) FRA

LEBRETON Christine (1971) FRA

PACE Sandrine (1975) FRA

ROYERE Dorian (1979) FRA

BOULAIRE Erwan (1971) FRA

JACQUET Eric (1976) FRA

RANVIER Florine (1990) FRA

FERDOILLE David (1991) FRA
50m : 00:25.29  (00:25.29) 100m : 01:07.69  (00:42.40) 150m : 01:39.84  (00:32.15) 200m : 02:15.19  (00:35.35) 250m : 02:50.94  (00:35.75) 300m : 03:24.79  (00:33.85) 350m : 03:54.66  (00:29.87) 400m : 04:26.84  (00:32.18) 450m : 05:01.70  (00:34.86) 500m : 05:29.12  (00:27.42)

8 HOUX Fabien (1968) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 05:31.91 898 pts

TOROSSIAN Quentin (1981) FRA

BRUN Vanessa (1987) FRA

BERTON Gwendal (1997) FRA

BUFFET Cécile (1973) FRA

DUFRESNE Hélène (1971) FRA

LEROUX Matthieu (1984) FRA

VENAILLE Tatiana (1980) FRA

PREJEAN Elsa (1990) FRA

BOREL Jérôme (1973) FRA
50m : 00:30.52  (00:30.52) 100m : 01:02.69  (00:32.17) 150m : 01:39.08  (00:36.39) 200m : 02:09.66  (00:30.58) 250m : 02:44.10  (00:34.44) 300m : 03:19.28  (00:35.18) 350m : 03:52.47  (00:33.19) 400m : 04:27.15  (00:34.68) 450m : 05:00.53  (00:33.38) 500m : 05:31.91  (00:31.38)

9 ROUSSEL Marion (1996) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 05:35.31 898 pts

MARCHAND Leslie (1986) FRA

GAMBART Claire (1996) FRA

CHAPPE Eric (1957) FRA

VILLEDIEU Sandrine (1973) FRA

GRANGER Franck (1973) FRA

LAUTERETTE Pauline (1992) FRA

NEHEZ Zsuzsanna (1988) HUN

DAILLY Julien (1991) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
LAUMAILLER Antoine (1995) FRA

50m : 00:32.34  (00:32.34) 100m : 01:05.98  (00:33.64) 150m : 01:38.51  (00:32.53) 200m : 02:19.51  (00:41.00) 250m : 02:56.48  (00:36.97) 300m : 03:28.19  (00:31.71) 350m : 03:59.87  (00:31.68) 400m : 04:33.84  (00:33.97) 450m : 05:04.69  (00:30.85) 500m : 05:35.31  (00:30.62)

10 VOISIN Charly (1991) FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 05:37.67 940 pts

LIMON Christophe (1977) FRA

BERNARDINI Eloise (1983) FRA

AILLERIE Emilie (1980) FRA

BASQUIN Rita (1957) FRA

ROUMANEIX Agnes (1973) FRA

BIAU Cathy (1972) FRA

TERPREAU Céline (1972) FRA

BORGNIC Yoann (1978) FRA

ANNEQUIN Jérôme (1982) FRA
50m : 00:29.65  (00:29.65) 100m : 00:59.61  (00:29.96) 150m : 01:32.43  (00:32.82) 200m : 02:08.15  (00:35.72) 250m : 02:48.75  (00:40.60) 300m : 03:25.25  (00:36.50) 350m : 04:01.32  (00:36.07) 400m : 04:37.25  (00:35.93) 450m : 05:08.18  (00:30.93) 500m : 05:37.67  (00:29.49)

11 SERREAU Lucie (1987) FRA US VENDÔME 05:38.82 970 pts

GRUEL Wilfrid (1973) FRA

BERTHIER Alain (1941) FRA

CASTADOT Florence (1976) FRA

DUBOIS Patrice (1955) FRA

MERILLON Françoise (1956) FRA

CAUDAL Christophe (1967) FRA

NAVEREAU Mathieu (1983) FRA

POHU Olivier (1963) FRA

GUILLOTEAU William (1974) FRA
50m : 00:35.02  (00:35.02) 100m : 01:01.56  (00:26.54) 150m : 01:48.70  (00:47.14) 200m : 02:23.06  (00:34.36) 250m : 03:00.44  (00:37.38) 300m : 03:41.00  (00:40.56) 350m : 04:12.58  (00:31.58) 400m : 04:45.40  (00:32.82) 450m : 05:13.08  (00:27.68) 500m : 05:38.82  (00:25.74)

12 ACJean-Baptiste (1992) FRA CN CHINON 05:40.57 834 pts

DASSONVILLE Corinne (1958) FRA

CURTI Alexandre (1980) FRA

BODIN Yohann (1989) FRA

DESCHAMPS Jimmy (1992) FRA

DAUCE Nathalie (1975) FRA

MARIGNIER Julien (1978) FRA

CHEMINADE Olivier (1964) FRA

VERGNEAU Cécile (1973) FRA

SCHENESSE Paul (1996) FRA
50m : 00:28.89  (00:28.89) 100m : 01:14.36  (00:45.47) 150m : 01:45.70  (00:31.34) 200m : 02:13.08  (00:27.38) 250m : 02:46.32  (00:33.24) 300m : 03:26.88  (00:40.56) 350m : 03:56.92  (00:30.04) 400m : 04:31.41  (00:34.49) 450m : 05:12.70  (00:41.29) 500m : 05:40.57  (00:27.87)

13 NIERDING Joeffrey (1977) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 05:41.41 792 pts

PEREZ Julien (1990) FRA

LARROQUE Jimena (1980) ESP

BERNEAU Audrey (1983) FRA

DEVAUX Augustin (1975) FRA

DE CARVALHO Yannick (1968) FRA

WAVELET David (1971) FRA

BOULARD Anthony (1995) FRA

CASTELAS Pascal (1966) FRA

BOUDET Pierrick (1983) FRA
50m : 00:33.39  (00:33.39) 100m : 01:04.22  (00:30.83) 150m : 01:40.35  (00:36.13) 200m : 02:16.20  (00:35.85) 250m : 02:53.56  (00:37.36) 300m : 03:28.53  (00:34.97) 350m : 04:02.45  (00:33.92) 400m : 04:33.87  (00:31.42) 450m : 05:07.37  (00:33.50) 500m : 05:41.41  (00:34.04)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
14 ROLLAND Erwan (1979) FRA OLIVET NATATION I'NOX 05:47.30 843 pts

DE BLOOIS GOOSERS Jan Willem (1967) FRA

POTONNIER Lea (1997) FRA

BLANCHE Gaëlle (1979) FRA

STECKEN Jean (1952) FRA

CADON Jocelyn (1970) FRA

MARCHAND Gilles (1961) FRA

PENAGE Marine (1987) FRA

WIJAS Sébastien (1974) FRA

RICHARD Patrice (1976) FRA
50m : 00:30.07  (00:30.07) 100m : 01:02.52  (00:32.45) 150m : 01:35.47  (00:32.95) 200m : 02:10.90  (00:35.43) 250m : 02:50.07  (00:39.17) 300m : 03:26.50  (00:36.43) 350m : 04:05.31  (00:38.81) 400m : 04:36.10  (00:30.79) 450m : 05:12.20  (00:36.10) 500m : 05:47.30  (00:35.10)

15 BLANCK Geoffroy (1991) FRA AQUATIC CLUB BOURGES 05:59.08 860 pts

PRADAT Jocelyne (1971) FRA

DEFET Yannick (1959) FRA

AUPERPIN Laurence (1966) FRA

FREY Clémence (1992) FRA

CARON Nathalie (1961) FRA

VILAIN Lydia (1974) FRA

DRUTEL Dominique (1965) FRA

MYCON Christelle (1991) FRA

RENARD François-Xavier (1977) FRA
50m : 00:28.27  (00:28.27) 100m : 01:02.93  (00:34.66) 150m : 01:35.20  (00:32.27) 200m : 02:20.90  (00:45.70) 250m : 02:52.88  (00:31.98) 300m : 03:38.73  (00:45.85) 350m : 04:21.96  (00:43.23) 400m : 04:57.59  (00:35.63) 450m : 05:30.35  (00:32.76) 500m : 05:59.08  (00:28.73)

16 GAUTHIER David (1987) FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 06:16.25 657 pts

NOEL Alexandre (1993) FRA

NOEL Philippe (1965) FRA

GUILLEMOT Nicolas (1982) FRA

PUJOL Romain (1977) FRA

BRETIGNY Jeremie (1995) FRA

GUIHO Gwenaelle (1972) FRA

GOUIN Sandrine (1985) FRA

ROLLET Anne-Laure (1972) FRA

DANSIN Cédrick (1993) FRA
50m : 00:30.96  (00:30.96) 100m : 00:56.03  (00:25.07)150m : ---                            200m : 02:53.46  (01:57.43) 250m : 03:31.14  (00:37.68) 300m : 04:03.56  (00:32.42) 350m : 04:36.31  (00:32.75) 400m : 05:08.76  (00:32.45) 450m : 05:48.31  (00:39.55) 500m : 06:16.25  (00:27.94)

17 PERAT Nicolas (1980) FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 06:16.56 709 pts

PILLET Stéphanie (1971) FRA

CHANUSSOT Julie (1993) FRA

PILLET Audrey (1996) FRA

PRUDHOMME Stéphanie (1982) FRA

VERNOUX Victor (1996) FRA

BISSON Guillaume (1979) FRA

GOBLET Pascal (1970) FRA

DECHATRE Jérôme (1972) FRA

PRUNIER Frédérique (1967) FRA
50m : 00:26.62  (00:26.62) 100m : 01:13.86  (00:47.24) 150m : 01:45.94  (00:32.08) 200m : 02:22.35  (00:36.41) 250m : 03:05.84  (00:43.49) 300m : 03:38.03  (00:32.19) 350m : 04:24.09  (00:46.06) 400m : 04:54.46  (00:30.37) 450m : 05:42.12  (00:47.66) 500m : 06:16.56  (00:34.44)

18 RECORBET Sébastien (1976) FRA AS GIEN NATATION 06:17.46 949 pts

DUVEAU Emmanuel (1968) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
LETONNELIER Colette (1944) FRA

OSTROGRADSKY Rachel (1978) FRA

MANIA Florence (1965) FRA

FELTZ Denise (1947) FRA

ELIAS Celine (1971) FRA

PETIT Claire (1956) FRA

HURON Adeline (1984) FRA

SZCZEPANSKI Sandra (1980) FRA
50m : 00:30.54  (00:30.54) 100m : 01:03.71  (00:33.17) 150m : 01:59.81  (00:56.10) 200m : 02:31.06  (00:31.25) 250m : 03:08.81  (00:37.75) 300m : 03:52.43  (00:43.62) 350m : 04:28.33  (00:35.90) 400m : 05:06.64  (00:38.31) 450m : 05:43.26  (00:36.62) 500m : 06:17.46  (00:34.20)

19 VAN DELFT Thomas (1990) FRA JOUÉ NATATION 06:18.46 694 pts

MICHOT Marine (1996) FRA

GIRAUD Ludovic (1980) FRA

BERNARD Olivier (1969) FRA

MARCHEAU Francine (1957) FRA

LEFEUVRE Valérie (1965) FRA

OGIER Stephane (1964) FRA

BOSSUET Christophe (1975) FRA

GIRAULT Romain (1988) FRA

GUILPAIN Loic (1986) FRA
50m : 00:30.63  (00:30.63) 100m : 01:02.03  (00:31.40) 150m : 01:38.66  (00:36.63) 200m : 02:30.04  (00:51.38) 250m : 03:21.03  (00:50.99) 300m : 04:11.94  (00:50.91) 350m : 04:49.32  (00:37.38) 400m : 05:20.08  (00:30.76) 450m : 05:50.82  (00:30.74) 500m : 06:18.46  (00:27.64)

20 LUCAS Galaan (1996) FRA AS GIEN NATATION 06:37.59 665 pts

QUEMENEUR Céline (1986) FRA

NURET Marie-pierre (1955) FRA

BREUZARD Christophe (1973) FRA

LE GALLO Antoine (1984) FRA

COLLIOT Sylvie (1962) FRA

HUART Marie Christine (1967) FRA

MASSICARD Pauline (1988) FRA

RENAUDET Bruno (1980) FRA

BADELIER Alexis (1984) FRA
50m : ---                            100m : 01:14.22  (01:14.22) 150m : 01:58.69  (00:44.47) 200m : 02:30.00  (00:31.31) 250m : 03:06.50  (00:36.50) 300m : 03:47.50  (00:41.00) 350m : 04:54.79  (01:07.29) 400m : 05:30.87  (00:36.08) 450m : 06:06.83  (00:35.96) 500m : 06:37.59  (00:30.76)

21 HUIJSER Hendrik (1978) FRA LOCHES A.C NATATION 06:46.52 659 pts

DUMANGE Sébastien (1971) FRA

BOULANGER Marie-Denise (1947) FRA

CAZEMAYOR Frédéric (1976) FRA

BEAUJARD Ludovic (1970) FRA

CARRE Isabelle (1966) FRA

GEORJON Emmanuel (1968) FRA

FOURNIER Sylvie (1965) FRA

FOURNIER Manon (1995) FRA

PINAUDIER Bastien (1995) FRA
50m : 00:32.62  (00:32.62) 100m : 01:13.81  (00:41.19) 150m : 02:23.27  (01:09.46) 200m : 02:59.24  (00:35.97) 250m : 03:32.70  (00:33.46) 300m : 04:20.42  (00:47.72) 350m : 05:01.81  (00:41.39) 400m : 05:44.20  (00:42.39) 450m : 06:17.76  (00:33.56) 500m : 06:46.52  (00:28.76)

22 PIERRET Nicolas (1974) FRA ASPTT ORLÉANS 06:50.78 710 pts

HENRY Anne-Claire (1996) FRA

MARTIN Marjolaine (1981) FRA

COUSIN Claire (1974) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - CENTRE-VAL DE LOIRE - BLOIS (FRA) (FRA)
Titre : Championnats interclubs maîtres

Le Dimanche 6 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
CAZOULAT Christian (1958) FRA

TARTE Nicole (1959) FRA

RIOU Brigitte (1956) FRA

BERNARDI Caroline (1985) FRA

GAUZENS Claire (1957) FRA

DURE Frédéric (1971) FRA
50m : 00:33.68  (00:33.68) 100m : 01:08.86  (00:35.18) 150m : 01:47.31  (00:38.45) 200m : 02:26.53  (00:39.22) 250m : 03:09.11  (00:42.58) 300m : 03:56.53  (00:47.42) 350m : 04:50.43  (00:53.90) 400m : 05:30.56  (00:40.13) 450m : 06:15.53  (00:44.97) 500m : 06:50.78  (00:35.25)

23 AUVINET Guillaume (1987) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 07:53.30 571 pts

MORETTI-MENOU Michele (1958) FRA

TOURNOIS Annie (1954) FRA

DESOMBRE Francoise (1969) FRA

MARZAK Mohamed (1993) FRA

BOSSARD Martine (1950) FRA

SERRAULT Richard (1968) FRA

MOSCONE Sylvie (1948) FRA

GOUSSARD Line (1961) FRA

BOYER Catherine (1965) FRA
50m : 00:33.54  (00:33.54) 100m : 01:20.69  (00:47.15) 150m : 02:13.31  (00:52.62) 200m : 02:59.51  (00:46.20) 250m : 03:33.51  (00:34.00) 300m : 04:30.23  (00:56.72) 350m : 05:11.37  (00:41.14) 400m : 06:18.05  (01:06.68) 450m : 07:08.81  (00:50.76) 500m : 07:53.30  (00:44.49)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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